
ZARZĄDZENIE NR 115/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pleszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. poz. 40 ze 
zmianami), art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zmianami) oraz § 1 uchwały Nr LXXII/624/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Pleszewie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 7780), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Pleszewie w następującym składzie: 

1) Dominika Frencel - Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie, 

2) Marlena Kopaczewska - Kierownik Sekcji ds. pracy socjalnej  Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pleszewie, 

3) Magdalena Kaczmarek - Specjalista pracy socjalnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie, 

4) Angelina Wołowicz - Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pleszewie, 

5) Agnieszka Nadobna - Wicedyrektor Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie, 

6) Maria Przybył - Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Pleszewie, 

7) Dorota Olejniczak - Przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Centrum Rozwoju w Pleszewie, 

8) Katarzyna Bąba - Kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Pleszewie, 

9) Matylda Krasińska - Szczepaniak - Lekarz Przychodni Rodzinnej „Szczepaniak” w Lubomierzu, 

10) Mariusz Matelski - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Pleszewie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 23/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pleszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 60C9C195-8A11-4EC7-B873-32E6B7873608. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


